ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CẦU ĐẤT

Số:  132 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cầu Đất, ngày  03 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tổ Hòa giải cơ sở Tổ Dân phố số 03
 ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẦU ĐẤT
	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;
          Căn cứ theo Luật Hòa giải ở cơ sở năm 2013;
	Căn cứ theo Nghị định số 15/2014/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải ở cơ sở;
	Xét đề nghị của Bộ phận Tư pháp phường và Tổ trưởng Tổ Dân phố số 03.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Tổ Hòa giải cơ sở Tổ Dân phố số 03 gồm các ông (bà) có tên sau:
	1. Ông: Vũ Văn Thuấn
	- Tổ trưởng tổ hòa giải;

	2. Ông: Nguyễn Xuân Bắc
	- Tổ phó tổ hòa giải;

	3. Ông: Nguyễn Văn Nhàn
	- Thành viên;

	4. Bà : Dương Thị Sinh
	- Thành viên;

	5. Bà : Nguyễn Thị Lịch
	- Thành viên;

	6. Ông: Phạm Quốc Thắng
	- Thành viên;

	7. Ông: Trần Ngọc Trường
	- Thành viên.

           Điều 2. Tổ Hòa giải cơ sở tiến hành hòa giải các mâu thuẫn, tranh chấp, vi phạm pháp luật trong cộng đồng Tổ Dân phố theo quy định Luật Hòa giải ở cơ sở năm 2013 và Nghị định số 15/2014/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải ở cơ sở.
Điều 3. Văn phòng UBND, Bộ phận Tư pháp và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm quyết định thi hành.
	Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp Quận Ngô Quyền;
- Đảng ủy, HĐND phường;
- Chủ tịch UBND; các PCT UBND phường
- Chủ tịch UBMTTQ VN phường;
- Tổ dân phố số 01
- Như Điều 3;
- Lưu: VT(03).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
[bookmark: _GoBack]
  Nguyễn Tiến Sỹ

2